
1. 15974 285 TÖLGYES Dorottya [1] Nyírbátori ASE

0

2. 0

0

3. 0

0

4. 0

0

5. 0

0

6. 0

0

7. 0

0

8. 15335 251 TANÁCS Nóra [7] Ambrus Asztalitenisz Akadémia

0

9. 13377 266 PAD Franciska [8] Ajkai Bányász Sportkör

0

10. 0

0

11. 0

0

12. 0

0

13. 0

0

14. 0

0

15. 0

0

16. 16648 263 VOLENTICS Anna [3] Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

17. 14514 281 LASKAI Írisz [4] Nõi Asztalitenisz Club Nyíregyháza

0

18. 0

0

19. 0

0

20. 0

0

21. 0

0

22. 0

0

23. 0

0

24. 16027 264 BALOGH Ágnes Kíra [6] A.S.E. Orosháza

0

25. 16140 259 CZEGLÉDI Dorka [5] Statisztika PSC

0

26. 0

0

27. 0

0

28. 0

0

29. 0

0

30. 0

0

31. 0

0

32. 16035 292 ADAMIK Csenge Virág [2] Tatai Atlétikai Club
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főbíró

Bencsik Imre Katona Csaba

főbíró helyettes

SERDÜLŐ LEÁNY EGYES FŐTÁBLA



292 ADAMIK Csenge Virág [2] Tatai Atlétikai Club

285 TÖLGYES Dorottya [1] Nyírbátori ASE 1 - 0  (0)

292 ADAMIK Csenge Virág [2]
x BYE 0 285 TÖLGYES Dorottya [1]
x BYE 0 16035 / 15974 0

272 KRISZT Klaudia Dunaharaszti MTK  / 

273 VÁGÓ Bernadett Dunaharaszti MTK 0

232 BALÁZS Viktória Szekszárd Asztalitenisz Club 0

248 SZERBACSICS Ivett Szekszárd Asztalitenisz Club

294 JANKUS Dóra Tatai Atlétikai Club

297 TÓTH Nóra TURRIS SE Sopron

0

279 ERDÉLYI Virág Mohácsi Torna Egylet 1888

246 SINKA Zsóka Mohácsi Torna Egylet 1888  / 0

x BYE 0 17638 / 17332

x BYE 0 256 HANUSTYÁK Fanni
260 KEMECSEI Linda 0

256 HANUSTYÁK Fanni Nõi Asztalitenisz Club Nyíregyháza 1 - 0  (0)

260 KEMECSEI Linda Statisztika PSC

254 LETANÓCZKI Dalma KSI SE

255 TRUNGEL Mirella KSI SE 1 - 0  (0)

254 LETANÓCZKI Dalma
x BYE 0 255 TRUNGEL Mirella
x BYE 0 17621 / 17168 0

286 IOLA Pamela Pécsi TÜKE SE  / 

291 KURIS Kitti SZERVA Asztalitenisz SE 0

229 JAKAB Orsolya Lilla Statisztika PSC 0

230 MOLNÁR Kendra Statisztika PSC

268 PELYVA Boglárka Asztalitenisz SK Szeged

269 SZTANÓ Krisztina Asztalitenisz SK Szeged

0

287 BEDE Borbála Statisztika PSC

216 MÜLLER Evelin Ambrus Asztalitenisz Akadémia  / 0

x BYE 0 16027 / 16093

x BYE 0 264 BALOGH Ágnes Kíra [6] Győztes:

265 VARGA Bernadett Eszter 0

264 BALOGH Ágnes Kíra [6] A.S.E. Orosháza 1 - 0  (0)

265 VARGA Bernadett Eszter A.S.E. Orosháza

281 LASKAI Írisz [4] Nõi Asztalitenisz Club Nyíregyháza

266 PAD Franciska [8] Ajkai Bányász Sportkör 1 - 0  (0)

281 LASKAI Írisz [4]
x BYE 0 266 PAD Franciska [8]
x BYE 0 14514 / 13377 0

240 HANGAI Flóra Márta Asztalitenisz SK Szeged  / 

241 SZOSZNYÁK Emma Sára Asztalitenisz SK Szeged 0

244 BENCZIK Dóra KSI SE 0

222 POLÓNYI Nóra Kecskeméti Spartacus

250 HUDÁK Dorina A.S.E. Orosháza

261 NAGY Liliána Statisztika PSC

0

243 BRUCKER Lilla Fastron Asztalitenisz Club Tolna

253 JUHÁSZ Emma Budaörsi Sport Club  / 0

x BYE 0 16532 / 15335

x BYE 0 267 LEI Eszter
251 TANÁCS Nóra [7] 0

267 LEI Eszter Ambrus Asztalitenisz Akadémia 1 - 0  (0)

251 TANÁCS Nóra [7] Ambrus Asztalitenisz Akadémia

274 SZABÓ Gréta Fastron Asztalitenisz Club Tolna

289 TRENKA Tímea Szekszárd Asztalitenisz Club

0

249 FARKAS Izabella A.S.E. Orosháza

277 SZIMÁN Barbara KSI SE  / 0

284 MACOS Valentina Nyírbátori ASE  / 

209 PASCUI Nicoleta Nagykároly (ROM) 0

278 BOHUS Melinda Mohácsi Torna Egylet 1888 0

280 MOLNÁR Rebeka Mohácsi Torna Egylet 1888

252 CSISZÁR Lili Budaörsi Sport Club

270 PETHÕ Kinga Budaörsi Sport Club

0

262 ÁDÁM Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club

271 MILENA Burandt DJK Ettmannsdorf  / 0

x BYE 0 16140 / 16648

x BYE 0 259 CZEGLÉDI Dorka [5]
263 VOLENTICS Anna [3]

259 CZEGLÉDI Dorka [5] Statisztika PSC 1 - 0  (0)

263 VOLENTICS Anna [3] Városi Sportegyesület Dunakeszi 0
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SERDÜLŐ LEÁNY PÁROS



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 265 VARGA Bernadett Eszter 16093 0:0 0:0

0 A.S.E. Orosháza

1-2 280 MOLNÁR Rebeka 16155 0:0 0:0

0 Mohácsi Torna Egylet 1888

2-3 241 SZOSZNYÁK Emma Sára 17736 0:0 0:0

0 Asztalitenisz SK Szeged

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 256 HANUSTYÁK Fanni 17638 0:0 0:0

0 Nõi Asztalitenisz Club Nyíregyháza

1-2 229 JAKAB Orsolya Lilla 17601 0:0 0:0

0 Statisztika PSC

2-3 222 POLÓNYI Nóra 17853 0:0 0:0

0 Kecskeméti Spartacus

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 289 TRENKA Tímea 17531 0:0 0:0

0 Szekszárd Asztalitenisz Club

1-2 216 MÜLLER Evelin 16298 0:0 0:0

0 Ambrus Asztalitenisz Akadémia

2-3 240 HANGAI Flóra Márta 17737 0:0 0:0

0 Asztalitenisz SK Szeged

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 254 LETANÓCZKI Dalma 17621 0:0 0:0

2-4 KSI SE

1-2 294 JANKUS Dóra 17884 0:0 0:0

3-4 Tatai Atlétikai Club

1-4 257 POLGÁRI Zsófia Nóra 18313 0:0 0:0

2-3 Nõi Asztalitenisz Club Nyíregyháza

272 KRISZT Klaudia 17986 0:0 0:0

Dunaharaszti MTK

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 267 LEI Eszter 16532 0:0 0:0

2-4 Ambrus Asztalitenisz Akadémia

1-2 244 BENCZIK Dóra 17605 0:0 0:0

3-4 KSI SE

1-4 270 PETHÕ Kinga 17086 0:0 0:0

2-3 Budaörsi Sport Club

209 PASCUI Nicoleta 18507 0:0 0:0

Nagykároly (ROM)

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 297 TÓTH Nóra 15822 0:0 0:0

2-4 TURRIS SE Sopron

1-2 268 PELYVA Boglárka 17122 0:0 0:0

3-4 Asztalitenisz SK Szeged

1-4 249 FARKAS Izabella 18020 0:0 0:0

2-3 A.S.E. Orosháza

275 GAÁL Noémi 18687 0:0 0:0

Kispest SE

0
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A csoport győztesek és másodikok jutnak a főtáblára.



A csoport győztesek és másodikok jutnak a főtáblára.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 261 NAGY Liliána 16677 0:0 0:0

2-4 Statisztika PSC

1-2 262 ÁDÁM Flóra 16041 0:0 0:0

3-4 Szekszárd Asztalitenisz Club

1-4 252 CSISZÁR Lili 17485 0:0 0:0

2-3 Budaörsi Sport Club

291 KURIS Kitti 15981 0:0 0:0

SZERVA Asztalitenisz SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 250 HUDÁK Dorina 16747 0:0 0:0

2-4 A.S.E. Orosháza

1-2 248 SZERBACSICS Ivett 17598 0:0 0:0

3-4 Szekszárd Asztalitenisz Club

1-4 218 SZILÁGYI Lívia 18329 0:0 0:0

2-3 Békési Torna Egylet

276 RÓZSA Alexandra 18657 0:0 0:0

Kispest SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 278 BOHUS Melinda 16113 0:0 0:0

2-4 Mohácsi Torna Egylet 1888

1-2 269 SZTANÓ Krisztina 15821 0:0 0:0

3-4 Asztalitenisz SK Szeged

1-4 232 BALÁZS Viktória 17651 0:0 0:0

2-3 Szekszárd Asztalitenisz Club

287 BEDE Borbála 17762 0:0 0:0

Statisztika PSC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 255 TRUNGEL Mirella 17168 0:0 0:0

2-4 KSI SE

1-2 230 MOLNÁR Kendra 17037 0:0 0:0

3-4 Statisztika PSC

1-4 246 SINKA Zsóka 17624 0:0 0:0

2-3 Mohácsi Torna Egylet 1888

253 JUHÁSZ Emma 18753 0:0 0:0

Budaörsi Sport Club

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 274 SZABÓ Gréta 17114 0:0 0:0

2-4 Fastron Asztalitenisz Club Tolna

1-2 277 SZIMÁN Barbara 17278 0:0 0:0

3-4 KSI SE

1-4 279 ERDÉLYI Virág 17626 0:0 0:0

2-3 Mohácsi Torna Egylet 1888

273 VÁGÓ Bernadett 18896 0:0 0:0

Dunaharaszti MTK

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 260 KEMECSEI Linda 17332 0:0 0:0

2-4 Statisztika PSC

1-2 284 MACOS Valentina 17560 0:0 0:0

3-4 Nyírbátori ASE

1-4 286 IOLA Pamela 16567 0:0 0:0

2-3 Pécsi TÜKE SE

271 MILENA Burandt 18506 0:0 0:0

DJK Ettmannsdorf
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